
 
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 

 
RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 

 
A Prefeitura Municipal de Dumont, através do Prefeito Municipal, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE 
RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital: 
 
1 – O item 4.1 do Edital de Abertura de Inscrição, passa a constar da seguinte 
forma: 
 
“4.1 O Processo Seletivo se realizará através de provas objetivas de caráter 
eliminatório e classificatório para todas as funções e provas de títulos de 
caráter classificatório para todas as funções.” 
 
2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Dumont, 25 de novembro de 2021 

 

 

ALAN FRANCISCO FERRACINI 
Prefeito Municipal 

 
 


